##### Post communionem

Tríbuat nobis, omnipotens Deus, refectio sancta subsidium, ut, exémplo beáti Ioánnis Baptistæ, et fraternitátis caritátem et lumen veritátis in corde exhibeamus et ópere. Per Dóminum.

### Die 11 aprilis

#### S. Stanislai, episcopi et martyris

##### Memoria ad libitum

Tempore paschali, de Communi martyrum, Missa E, p. 426. Extra tempus paschale, Missa A, p. 423.

##### Collecta

Deus, pro cuius honóre beátus episcopus Stanisláus gládiis persecutorum occúbuit, præsta, quæsumus, ut fortes in fide usque ad mortem perseveráre valeámus. Per Dóminum.

##### Super oblata

In tuórum, Dómine, pretiósá morte iustórum, sacrificium illud offérimus, de quo martyrium sumpsit omne princípium. Per Christum.

##### Post communionem

Deus, qui crucis mystérium in sanctis martyribus tuis mirabíliter illustrásti, concéde propítius, ut, ex hoc sacrificio roboráti, Christo fidéliter hæreamus, et in Ecclésia ad salútem ónnum operémur. Per Dóminum.

**Die 22 aprilis****S. HUGONIS GRATIANOPOLITANI, EPISCOPI****Festum 12 lectionum**

**De Communi pastorum, Missa E tempore paschali, p. 431.**

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, qui per beátum Hugónem, pastorálem sollicitúdinem Ecclésiæ erga patres nostros providénter ostendísti, tríbue, quæsumus, per eius intercessiónem, contínuum religiónis augméntum. Per Dóminum.

**Super oblata**

Hóstias, quæsumus, Dómine, quas in festivitáte beáti Hugónis sacris altáribus exhibémus, propítius réspice, ut, nobis indulgéntiam largiéndo, tuo nómini dent honórem. Per Christum.

**Præfatio de Pastoribus, p. 263.**

**Post communionem**

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus, ut de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Hugóne epíscopo tuo, benefícia potióra sumámus. Per Dóminum.

**Die 25 aprilis****S. MARCI, EVANGELISTÆ****Festum 12 lectionum**

**De Communi apostolorum, Missa C tempore paschali, p. 422.**

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, qui beátum Marcum evangelístam tuum evangélicæ prædicatiónis grátia sublimásti, tríbue, quæsumus, eius nos eruditiónem ita proficere, ut vestígia Christi fidéliter sequámur. Qui tecum.

**Dicitur** Credo.

**Super oblata**

Beáti Marci evangelístæ tui festivitáte tibi múnera deferéntes, quæsumus, Dómine, ut sicut illum prædicatio evangélica fecit gloriósum, ita nos eius intercésio et verbo et ópere tibi reddat accéptos. Per Christum.

**Præfatio de Apostolis, p. 261.**

**Post communionem**

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus, ut, quod de sancto altâri tuo accépimus, nos sanctíficet, et in fide Evangélii, quod beátus Marcus prædicávit, fortes effíciat. Per Dóminum.

**Die 29 aprilis****S. CATHARINÆ SENENSIS, VIRGINIS ET ECCLESIAE  
DOCTORIS****Festum 12 lectionum**

**De Communi virginum, Missa D tempore paschali, p. 442.**

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, qui beátam Catharínam in contemplatióne domínicae passiónis et in Ecclésiæ tuæ servítio divíno amóre flagráre fecísti, ipsíus intercessióne concéde, ut pópulus tuus, Christi mystério sociátus, in eius glóriæ revelatióne semper exsúltet. Qui tecum.

**Super oblata**

Múnera, quæsumus, Dómine, quæ tibi in beátæ Catharínæ vírginis honóre deférimus, benígno súscipe vultu, et nos eius méritis, et intercessióne ad tuam fácias perveníre lætítiam. Per Christum.

**Præfatio de Virginibus, p. 265.**

**Post communionem**

Sumptis, Dómine Deus, divínæ grátiaæ sacraméntis, quæsumus, ut intercedénte beáta Catharína vírgine tibi acceptíssima, hostíles superémus incúrsus, et ad æternæ redemptiúnis augménta proficiscéntes, tuis óculis placeámus. Per Dóminum.

**MAIUS****Die 2 maii**

S. ATHANASII, EPISCOPI ET ECCLESIAE DOCTORIS

Festum 3 lectionum

De Communi doctorum, Missa E tempore paschali, p. 435.

**Collecta**

Omnípotens sempitérne Deus, qui beátum Athanásium episcopum divinitátis Fílii tui propugnatórem exímium suscitásti, concéde propítius, ut, eius doctrína et protectióne gaudéntes, in tui cognitióne et amóre sine intermissiÓne crescámus. Per Dóminum.

**Super oblata**

Réspice, Dómine, múnera quæ tibi in commemoratiÓne beáti Athanásii perhibémus, eiúsque fidem profiténtibus illibátam tuæ testificatiÓ veritátis prosit ad salútem. Per Christum.

**Post communionem**

Da nobis, quæsumus, omnípotens Deus, ut Unigéniti tui vera divínitas, quam cum beáto Athanásio fírmiter confitémur, per hoc sacraméntum vivíficet nos semper et múniat. Per Dóminum.

**Die 3 maii**

SS. PHILIPPI ET IACOBI, APOSTOLORUM

Festum 12 lectionum

**Introitus**

Neh 9, 27

**C**LAMAVERTUNT ad te, Dómine, in témpore afflictiónis suæ: et tu de cælo exaudísti eos, allelúia, allelúia.

**Ps 32, 1:** Exsultáte, iusti, in Dómino: rectos decet collaudátio.

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, qui nos ánnua apostolorum Philíppi et Iacóbi festivitáte lætíficas, da nobis, ipsórum précibus, in Unigéniti tui passióne et resurrectiÓne consórtium, ut ad perpétuam tui visiÓnem perveníre mereámur. Per Dóminum.

**Alleluia 1**

1 Cor 5, 8

Allelúia. **V/** . Epulémur in ázymis sinceritátis et veritátis.

**Alleluia 2 (ante Ascensionem)**

Ap 5, 12

Allelúia. *V/* . Dignus est Agnus, qui occísus est, accíperere virtútem, et divinitátem, et sapiéntiam, et fortitúdinem, et honórem, et glóriam, et benedictiónem. Allelúia.

**Alleluia 2 (post Ascensionem)**

Ps 67, 18-19

Allelúia. *V/* . Dóminus in Sina in Sancto, ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

**Ant. ad offertorium**

Ps 88, 6

Confitebúntur cæli mirabília tua, Dómine, et veritátem tuam in Ecclésia Sanctórum, allelúia, allelúia.

**Super oblata**

Súscipe, Dómine, múnere quæ pro apostolórum Philíppi et Iacóbi festivitáte deférimus, et immaculátam nobis religióne mundámque largíre. Per Christum.

**Præfatio de Apostolis**, p. 261.

**Ant. ad communionem**

Io 14, 9.10

Tanto témpore vobíscum sum, et non cognovístis me? Philíppe, qui videt me, videt et Patrem, allelúia: non credis quia ego in Patre, et Pater in me est? Allelúia, allelúia.

**Post communionem**

Purífica, quæsumus, Dómine, mentes nostras per hæc sancta quæ súmpsimus, ut, cum apóstolis Philíppo et Iacóbo te in Fílio contemplátes, vitam habére mereámur ætérrnam. Per Dóminum.

**Die 4 maii**

**SS. IOANNIS, AUGUSTINI, ROBERTI  
ET BEATORUM SOCIORUM, MONACHORUM ET MARTYRUM**

**Festum 12 lectionum**

**De Communi martyrum, Missa E tempore paschali**, p. 426.

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, qui sanctum Ioánnem eiúsque sócios ob fidelitátem erga Summum Pontíficem mártýrio consecrásti, concéde ut eórum exémplo in apostólicæ unitátis petra solidáti, secúra tibi mente famulémur. Per Dóminum.

**Super oblata**

Offeréntes, Dómine, hæc múnere, fratérna nos mártýrum coróna lætíficet, quos in grémio matris Ecclésiæ iunxit fídei únitas, et in passióne ferénda, uníus amóris societas. Per Christum.

Præfatio de Martyribus, p. 262.

### Post communionem

Sumptis, Dómine, salutáribus sacraméntis, da nos, quæsumus, unánimes in fide et dilectiône perseveráre, qui sanctos mártýres tuos tribuísti caritáte in vita esse concórdes, et in morte coniúctos. Per Dóminum.

## Die 10 maii

### B. Nicolai Albergati, monachi et episcopi

#### Memoria ad libitum

De Communi monachorum, Missa E tempore paschali, p. 439.

### Collecta

Concéde nobis, Dómine, simplicitátem vitæ, qua beátus Nicoláus propósitum cartusiéne inter tantas curas conservábat. Per Dóminum.

### Super oblata

Per hæc sancta, Dómine, quæ tibi offérimus, cognitióem nobis individuae tríbue Trinitátis, ut pacífici conversémur inter fílios unitátis. Per Christum.

### Post communionem

Per hæc pacis nostræ mystéria, da nos, Deus, cum ómnibus esse pacíficos, et eos qui nobis adversántur tibi gratos effícere, nobisque placátos. Per Dóminum.

## Die 14 maii

### S. MATTHIÆ, APOSTOLI

#### Festum 12 lectionum

De Communi apostolorum, Missa C tempore paschali, p. 422. Extra tempus paschale, Missa B, p. 421.

Dicitur Glória in excélsis.

### Collecta

Deus, qui beátum Matthíam Apostolórum collégio sociásti, eius nobis interventióne concéde, ut, dilectiónis tuæ sorte gaudéntes, cum eléctis numerári mereámur. Per Dóminum.

Dicitur Credo.

### Super oblata

Ecclesiæ tuæ, Dómine, múnera pro festo beáti Matthíæ reverénter obláta suscípias, et per ea nos grátiae tuæ virtúte confírma. Per Christum.

Præfatio de Apostolis, p. 261.

**Post communionem**

Famíliam tuam, Dómine, divínis ne cesses replére munéribus, ut, beáto Matthía pro nobis intercedénte, in partem sortis sanctorum in lúmine nos dignéris accípere. Per Dóminum.

**Die 24 maii****B. GUILLELMI DE FENOL, MONACHI****Festum 12 lectionum**

Tempore paschali, de Communi monachorum, Missa E, p. 439. Extra tempus paschale, Missa A, p. 436.

Dicitur Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, humílium celsitúdo, cui servíre regnáre est, præsta, quæsumus, ut beáti Guillélmi simplicitátem imitándo, ad regnum párvulis promíssum pertingámus. Per Dóminum.

**Super oblata**

Súscipe, Dómine, múnera in beáti Guillélmi commemoratióne deláta, et præsta, ut, per humánum quem tibi offérimus labórem, óperi Christi redemptóris consociári mereámur. Qui vivit et regnat in sæcula sæculórum.

Præfatio de Monachis, p. 264.

**Post communionem**

Unitátis et caritátis mensæ partícipes effécti, rogámus, Dómine, cleméntiam tuam, ut, per ópera quæ nobis implénda commisísti, et vitam sustentémus terrénam, et regnum tuum ædificémus fidéntes. Per Dóminum.

**Die 26 maii****S. Philippi Neri, presbyteri****Memoria**

Tempore paschali, de Communi pastorum, Missa E, p. 431. Extra tempus paschale, Missa A, p. 428.

**Collecta**

Deus, qui fidéles tibi servos sanctitátis glória sublimáre non desístis, concéde propítius, ut illo nos igne Spíritus Sanctus inflámmet, quo beáti Philíppi cor mirábiliter penetrávit. Per Dóminum.

**Super oblata**

Hóstiam tibi laudis offeréntes, quæsumus, Dómine, ut, beáti Philíppi exémplo, ad tui nóminis glóriam proximíque servítium hílares nos semper præstémus. Per Christum.

**Post communionem**

Cælestibus, Dómine, pasti delíciis, quæsumus, ut, beáti Philíppi imitatióne, semper éadem, per quæ veráciter vívimus, appetámus. Per Dóminum.

**Die 31 maii****IN VISITATIONE B. VIRGINIS MARIÆ****Festum 12 lectionum****Introitus**

Ps 44, 13.15.16

**V**ULTUM tuum deprecabúntur omnes dívites plebis: adducéntur Regi vírgines: post eam próximæ eius adducéntur tibi, in lætítia et exsultatióne (T.P. allelúia, allelúia).

Ps 44, 2: Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi.

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Omnípotens sempitérne Deus, qui beátam Vírginem Mariám, Fílium tuum gestántem, ad visitándam Elísabeth inspirásti, præsta, quæsumus, ut, afflánti Spirítui obsequéntes, cum ipsa te semper magnificáre possímus. Per Dóminum.

**Responsorium**

Ps 44, 3.5

**R/.** Diffúsa est grátia in lábiis tuis: proptérea benedíxit te Deus in ætérnum.

**V/.** Propter veritátem, et mansuetúdinem, et iustítiam: et dedúcet te mirabíliter délixtera tua.

**Alleluia**

Ps 44, 5

Allelúia. **V/.** Spécie tua et pulchritúdone tua inténde: próspere procéde, et regna. Allelúia.

**Tempore paschali, omisso responsorio, dicitur:**

**Alleluia 1**

Ps 44, 5

Allelúia. **V/.** Spécie tua et pulchritúdone tua inténde: próspere procéde, et regna.

**Alleluia 2 (ante Ascensionem)**

Ps 117, 1

Allelúia. **V/.** Confitémيني Dómino quóniam bonus: quóniam in sáeculum misericórdia eius. Allelúia.

**Alleluia 2 (post Ascensionem)**

Cf. Io 14, 18; 16, 17.22

Allelúia. **V/.** Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

**Ant. ad offertorium**

Lc 1, 28.42

Ave, Mariá, grátia plena, Dóminus tecum; benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui (T.P. allelúia).

**Super oblata**

Maiestáti tuæ, Dómine, hoc nostrum gratum sit sacrificium salutáre, sicut beatíssimæ Unigéniti tui Matris habuísti acceptábilem caritátem. Per Christum.

**Præfatio I de beata Virgine Maria** (Et te in Visitatione), p. 256, vel II, p. 257, vel III, p. 258.

**Ant. ad communionem****Zac 9, 9**

Exsúlta, fília Sion, lauda, fília Ierúsalem: ecce Rex tuus venit Sanctus et Salvátor (**T.P.** alleluia).

**Post communionem**

Magníficet te, Deus, Ecclésia tua qui tuis fecísti magna fídelibus, et, quem laténtem beátus Ioánnes cum exsultatióne præsensit, eúndem semper vivéntem cum lætítia in hoc percípiat sacraménto. Qui tecum.

**Feria secunda post Pentecosten**  
**BEATÆ VIRGINIS MARIÆ, MATRIS ECCLESIAE**

**Sollemnitas**

**Introitus**

**G**AUDEAMUS omnes in Dómino, diem festum celebrántes sub honóre beátæ Maríæ, Matris Ecclesiæ, de cuius sollemnitáte gaudent Angeli, et colláudant Fílium Dei.

**Ps 47, 2-3:** Magnus Dóminus, et laudábilis valde in civitáte Dei nostri, in monte sancto eius.

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, misericordiárum Pater, cuius Unigénitus, cruci affíxus, beátam Maríam Vírginem, Genetrícem suam, Matrem quoque nostram constitúit, concéde, quæsumus, ut, eius cooperánte caritáte, Ecclesiá tua, in dies fecúndior, prolis sanctitáte exsúltet et in grémium suum cunctas átrahat famílias populórum. Per Dóminum.

**Responsorium**

**Ps 45, 6.5**

**R/.** Adiuvábit eam Deus vultu suo: Deus in médio eius, non commovébitur.

**V/.** Flúminis ímpetus lætíficat civitátem Dei: sanctificávit tabernáculum suum Altíssimus.

**Alleluia**

**Jdt 15, 9**

Allelúia. **V/.** Tu glória Ierúsalem, tu lætítia Israel, tu honorificéntia pópuli nostri. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

**Ant. ad offertorium**

**Ps 103, 30**

Emítte Spíritum tuum et creabúntur, et renovábis fáciem terræ; sit glória Dómini in sæcula.

**Super oblata**

Súscipe, sancte Pater, hæc múnera tibi lætánter obláta, et præsta ut, beátam Vírginem séduli imitántes, Spíritus voci dóciles præbeámus aures et laudem tuæ glóriæ in ómnibus quærámus. Per Christum.

**Præfatio I de beata Virgine Maria** (Et te in sollemnitate), p. 256, vel II, p. 257, vel III, p. 258.

**Ant. ad communionem**

**Cf. Ps 86, 3; Lc 1, 49**

Gloriósá dicta sunt de te, María: quia fecit tibi magna qui potens est.

**Post communionem**

Fámulos tuos, Dómine, quos eódem satiásti pane salútis, eódem rénova Sancti Spíritus dono, et concéde ut, sub beátæ Vírginis præsidio, ad fratrum concórdiam et pacem adlaborémus, pro quibus Iesus Christus, Fílius tuus, redemptionis se óbtulit hóstiam. Qui tecum.

**Sabbato post dominicam II post Pentecosten**

## IMMACULATI CORDIS B. VIRGINIS MARIE

## Festum 3 lectionum

## Introitus

Ps 18, 15

**M**EDITATIO cordis mei in conspectu tuo semper: Dómine, adiutor meus, et redemptor meus.

**Ps 18, 2:** Cæli enarrant glóriam Dei: et ópera mánuum eius annúntiat firmaméntum.

**Dicitur** Glória in excélsis.

## Collecta

Omnípotens sempitérne Deus, qui in Corde beátæ Mariæ Vírginis dignum Spíritus Sancti habitáculum præparásti, concéde propítius ut eiúsdem puríssimi Cordis commemoratiónem devóta mente recoléntes, secúndum Cor tuum vívere valeámus. Per Dóminum.

## Responsorium

Ps 44, 12.11

**R/.** Concupívit Rex decórem tuum, quóniam ipse est Dóminus Deus tuus.

**V/.** Audi, fília, et vide, et inclína aurem tuam; et oblivíscere pópulum tuum, et domum patris tui.

## Alleluia

Ps 107, 2

Allelúia. **V/.** Parátum cor meum, Deus, parátum cor meum: cantábo, et psallam tibi in glória mea. Allelúia.

## Ant. ad offertorium

1 Chr 29, 17-18

Dómine Deus, in simplicitáte cordis mei lætus óbtuli univérsa; et pópulum tuum qui repértus est, vidi cum ingénti gáudio; Deus Israel, custódi hanc voluntátem.

## Super oblata

Maiestáti tuæ, Dómine, Agnum immaculátum offeréntes, quæsumus, ut corda nostra ignis ille divínus accéndat, qui Cor beátæ Mariæ Vírginis ineffabíliter inflammávit. Per Christum.

## Ant. ad communionem

Ps 1, 2-3

Qui meditábitur in lege Dómini die ac nocte, dabit fructum suum in témpore suo.

## Post communionem

Divínis refécti munéribus, quæsumus, Dómine, ut, beátæ Vírginis Mariæ exémplo, Verbum tuum in corde puro conserváre valeámus. Per Dóminum.

## IUNIUS

### Die 1 iunii

#### S. Iustini, martyris

##### Memoria

Tempore paschali, de Communi martyrum, Missa E, p. 426. Extra tempus paschale, Missa A, p. 423.

##### Collecta

Deus, qui per stultitiam crucis eminentem Iesu Christi scientiam beatum Iustinum martyrem mirabiliter docuisti, eius nobis intercessione concede, ut, errorum circumventionem depulsa, fidei firmitatem consequamur. Per Dominum.

##### Super oblata

Concede nobis, quaesumus, Domine, haec digne frequentare mysteria, quae beatus Iustinus strenua virtute defendit. Per Christum.

##### Post communionem

Caelesti alimonia refecti, supplices te, Domine, deprecamur, ut, beati Iustini martyris monitis obsequentes, de acceptis donis semper in gratiarum actione maneamus. Per Dominum.

### Die 3 iunii

#### Ss. Caroli Lwanga et sociorum, martyrum

##### Memoria

Extra tempus paschale, de Communi martyrum, Missa B, p. 423. Tempore paschali, Missa E, p. 426.

##### Collecta

Deus, qui sanguinem martyrum semen christianorum esse fecisti, concede propitius, ut tuae ager Ecclesiae, beatorum Caroli eiusque sociorum cruore rigatus, in amplam tibi messem iugiter fecundetur. Per Dominum.

##### Super oblata

Hostas tibi, Domine, offerimus, suppliciter exorantes, ut, sicut beatis martyribus magis mori quam peccare tribuisti, ita nos facias, tibi soli deditos, altari tuo ministrare. Per Christum.

##### Post communionem

Sumpsimus, Domine, divina sacramenta, sanctorum martyrum tuorum victoriam recolentes: quaesumus, ut, quae ipsis ad perferenda supplicia contulerunt, ea nobis inter adversa praebent fidei caritatisque constantiam. Per Dominum.

**Die 5 iunii****S. Bonifatii, episcopi et martyris****Memoria**

Extra tempus paschale, de Communi martyrum, Missa C, p. 424. Tempore paschali, Missa E, p. 426.

**Collecta**

Sanctus martyr, Dómine, Bonifátius pro nobis intervéntor exsístat, ut fidem, quam ore dócuit et sángine consignávit, fírmiter teneámus, et opéribus profiteámur confidénter. Per Dóminum.

**Super oblata**

Obláta múnera, quásumus, Dómine, tua benedictióne sanctífica, quæ, te donánte, nos illa flamma tuæ dilectiónis accéndat, per quam sanctus Bonifátius torménta sui córporis univérsa devícit. Per Christum.

**Post communionem**

Tua, Dómine, súmpsimus dona cæléstia de hodiérna festivitáte lætántes; præsta, quásumus, ut, qui in hoc divíno convívio mortem Fílii tui annuntiámus, eiúsdem resurrectiónis et glóriæ cum sanctis martýribus partícipes esse mereámur. Per Dóminum.

**Die 11 iunii****S. BARNABÆ, APOSTOLI****Festum 3 lectionum**

Extra tempus paschale, de Communi apostolorum, Missa A, p. 421. Tempore paschali, Missa C, p. 422.

**Collecta**

Deus, qui beátum Bárnabam, plenum fide et Spírítu Sancto, ad géntium conversiónem segregáre præcepísti, concéde, ut Evangélium Christi, quod strénue prædicávit, ore et ópere fidéliter nuntiétur. Per Dóminum.

**Super oblata**

Obláta múnera, quásumus, Dómine, tua benedictióne sanctífica, quæ, te donánte, nos flamma tuæ dilectiónis accéndant, per quam beátus Bárnabas lumen Evangélii géntibus apportávit. Per Christum.

**Post communionem**

Ætérnæ pignus vitæ capiéntes, te, Dómine, humíliter implorámus, ut, quod pro beáti Bárnabæ apóstoli memória in imágine gérimus sacraménti, manifésta perceptióne sumámus. Per Dóminum.

**Die 13 iunii****S. Antonii de Padova, presbyteri et Ecclesiae doctoris****Memoria**

**De Communi doctorum, Missa B, p. 433.**

**Collecta**

Omnípotens sempitérne Deus, qui pópulo tuo beátum Antónium prædicatórem insígnem dedísti, atque in necessitatibus intercessórem, concéde, ut, eius auxílio, cristiánæ vitæ documénta sectántes, in ómnibus adversitatibus te subveniéntem sentiámus. Per Dóminum.

**Super oblata**

Clementíssime Deus, qui, vétere hómine consúmpto, novum secúndum te in beáto António créare dignátus es, concéde propítius, ut nos páriter renovati hanc placatiónis hóstiam tibi acceptábilem offerámus. Per Christum.

**Post communionem**

Quæsumus, omnípotens Deus, ut, qui huius sacraménti munímur virtúte, exémplo beáti Antónii, discámus te super ómnia semper inquírrere, et novi hómínis formam in hoc sáculo portáre. Per Dóminum.

**Die 19 iunii****S. ROMUALDI, ABBATIS****Festum 3 lectionum**

**De Communi monachorum, Missa C, p. 437.**

**Collecta**

Deus, qui per beátum Romuáldum in Ecclésia tua eremíticam vitam renovásti, concéde, ut, nosmetípsos abnegántes et Christum sequéntes, felíciter ad cæléstia regna mereámur ascéndere. Per Dóminum.

**Super oblata**

Ad altáre tuum accedéntibus, Dómine, da nobis illum pietátis afféctum, quo beátus Romuáldus abbas exársit, ut, mundi corde et caritaté fervéntes, tibi sacrificium offérre valeámus. Per Christum.

**Post communionem**

Per huius virtútem sacraménti, quæsumus, Dómine, beáti Romuáldi exémplo, deduc nos iúgiter in tua dilectiône, et opus bonum quod cœpísti in nobis pérfice usque in diem Christi Iesu. Qui tecum.